BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-BHXH Bình Định, ngày      tháng       năm 2020

THÔNG BÁO
Điều chỉnh lãi suất tính lãi chậm đóng, truy đóng

BHXH, BHYT, BHTN, BH TNLĐ, BNN

Thực hiện Thông báo số 63/TB-BHXH ngày 08 tháng 01 năm 2020 của
Bảo hiểm xã hội Việt Nam về Lãi suất đầu tư bình quân và lãi suất thị trường
liên ngân hàng.

Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Định thông báo đến các đơn vị sử dụng lao
động trên địa bàn tỉnh mức lãi suất tính chậm đóng, truy đóng BHXH, BHYT,
BHTN, bảo hiểm tai nạn lao động, bệnh nghề nghiệp (BH TNLĐ, BNN) áp
dụng kể từ 01/01/2020 như sau:

1. Mức lãi suất tính chậm đóng, truy đóng BHXH, BHTN, BH TNLĐ,
BNN là: 0,9666%/tháng.

2. Mức lãi suất tính chậm đóng, truy đóng BHYT là: 0,9766%/tháng.
Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Định thông báo cho các đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị sử dụng lao động;
- Giám đốc, PGĐ BHXH tỉnh;
- Các phòng nghiệp vụ;
- BHXH các huyện, thị xã;
- Đăng tải Website BHXH tỉnh;
- Lưu: VT, QLT (02b).

KT. GIÁM ĐỐC
 PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Trung

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-01-09T10:17:54+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Đặng Văn Lý<lydv@binhdinh.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-01-09T10:28:11+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Trần Văn Trung<trungtv@binhdinh.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-01-09T11:18:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Định<bhxh@binhdinh.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-01-09T11:18:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Định<bhxh@binhdinh.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-01-09T11:18:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Định<bhxh@binhdinh.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-01-09T11:19:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Định<bhxh@binhdinh.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!